
Národní filmový archiv

Závišova 502/5 Nusle
140 00 Praha 4

Tel.: +420 778 487 862

e-mail: uctarna@nfa.cz

Číslo účtu: 83337011/0710

Banka: Česká národní banka
Nejsme plátci DPH

IČ: 00057266

IBAN: CZ83 0710 0000 0000 8333 7011

BIC: CNBACZPP

Číslo objednávky:

Nákladové středisko:

Datum:0004025 19.04.2024

32   Oddělení filmových sbírek

Projekt: Běžná činnost

Telefon:

Odpovědná osoba:

E-mail:

Objednávka vydaná

DIČ: CZ26737523

Faktury zasílejte elektronicky na e-mail:uctarna@nfa.cz a uveďte číslo objednávky.

Adresa:

IČO:

Filmové laboratoře Zlín, a.s.

26737523

Filmová 174, 76001  Zlín - Kudlov

Název:

Dodavatel

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás:

Počet: Předmět: Cena za MJ: Celkem:

Namur  kk A                                        obj.KDN 79,00 Kč 23 700,00 Kč300,00

Namur KDN                                       obj.kk 67,00 Kč 20 100,00 Kč300,00

Bez potlesku   kk A                            obj.KDN 79,00 Kč 23 700,00 Kč300,00

Bez potlesku   KDN                          obj. kk 67,00 Kč 20 100,00 Kč300,00

Schopen odveden 16 mm k            obj.35 mm
DNO

79,00 Kč 23 700,00 Kč300,00



Národní filmový archiv

Závišova 502/5 Nusle
140 00 Praha 4

Tel.: +420 778 487 862

e-mail: uctarna@nfa.cz

Číslo účtu: 83337011/0710

Banka: Česká národní banka
Nejsme plátci DPH

IČ: 00057266

IBAN: CZ83 0710 0000 0000 8333 7011

BIC: CNBACZPP

Počet: Předmět: Cena za MJ: Celkem:

Schopen odveden  digit.záznam zv.   obj.35
mm DNZ

64,00 Kč 19 200,00 Kč300,00

Schopen odveden   DNO,DNZ          obj.35 mm
kk

67,00 Kč 20 100,00 Kč300,00

Odchovanec 16 mm kopie           obj.35 mm
DNO

79,00 Kč 23 700,00 Kč300,00

Odchovanec  digit.záznam zv.     obj.35 mm
DNZ

64,00 Kč 19 200,00 Kč300,00

Odchovanec  DNO,DNZ              obj.35 mm kk 67,00 Kč 20 100,00 Kč300,00

Cena celkem: 213 600,00 Kč

Objednávka byla schválena dne: 19.04.2024


